
Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport 

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van 

»i325233  houdende GVS Regek, maart  

3518932-1043901-Z 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering, 

Besluit: 

Artikel I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen: 

0A06ADBO 
V 

0A07ECCO 

V 

0A16AXCO 

V 

0B01ABAP 

V 

0B01ABAP 

V 

OBO1ABAP 

V 

OB01ACDO 

V 

0BO1ACDO 

V 

1304107/120195 

130613//105712 

127814 

130210//20817 

130208//20818 

130205//20819 

EU/1/09/556/004 

EU/1/09/556/007  

PLEINVUE POEDER VOOR 

DRANK IN SACHET 

PENTASA TABLET MVA 1G 

TRIENTINE WAYMADE 

CAPSULE 200MG 

INNOHEP INJVLST 20000 

IE/ML WWSP 0,5ML 

INNOHEP IN)VLST 20000 

IE/ML WWSP 0,7ML 

INNOHEP IN)VLST 20000 

IE/ML WWSP 0,9ML 

CLOPIDOGREL KRKA 

TABLET FILMOMHULD 

75MG 

3,00 	STU 
K 

1,50 	STU 

K 

4,00 	STU 

K 

0,18 	ML 

0,18 	ML 

0,18 	ML 

1,00 	STU 

K 

5,90670 

1,25116 

34,37500 

10,16469 

10,16469 

10,16469 

1,88043 

1,88043 CLOPIDOGREL KRKA 	1,00 	STU 
TABLET FILMOMHULD 	 K 
75MG 

Pagina 1 van 1 



OBOlACDO 

V 

OBOlACDO 

V 

()Cl OAAAO 
V 

ODO1ACBDL 

V 

ODO5AXADZ 

V 

OGO2CBAO 

V 

OGO3CAA0 
V 

OGO3FAA0 

V 

OHO2ABEP 

V 

0302ACAO 

V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

0307ALBP V 

OLO4AXBO 

V 

OLO4AXBO 

V 

OMO3AXAP 

V 

EU/1/09/556/009 

126065 

130602//26872 

130248//30871 

130648//33410 

130541//34176 

130611//123203 

130469//25549 

130147//5341 

128247 

EU/1/21/1591/00 

5 

EU/1/21/1591/00 

4 

EU/1/21/1591/00 

6 

EU/1/21/1591/00 
2 

EU/1/21/1591/00 
7 

EU/1/21/1591/00 

3 

EU/1/21/1591/00 

1 

128086 

128089 

130179//17505 

ONO2CCAO 	130495//21818 

Q?? 
-21.~ 
'tt%Pft' 

CLOPIDOGREL KRKA 	1,00 	STU 	1,88043 
TABLET FILMOMHULD 	 K 
75MG 

PRASUGREL VIVANTA 	2,00 	STU 	1,12826 
TABLET FILMOMHULD 	 K 
5MG 

CRESTOR TABLET 	1,00 	STU 	1,38403 
FILMOMHULD 10MG 	 K 
KETOCONAZOL ERC 	1,00 	GRA 	0,18189 
SHAMPOO 20MG/G 

CALCIPOTRIOL MEDCOR 	1,00 	GRA 	0,37745 
ZALF 50MCG/G 

CABERGOLINE MEDCOR 	1,00 	STU 	1,00467 
TABLET 0,5MG 	 K 
OESTROGEL GEL 	0,75 	DO 	0,25059 
TRANSDERM 

0,6MG/G(0,75MG/DO) IN 

POMP 

FEMOSTON CONTINU 	1,00 	STU 	0,38944 
TABLET OMHULD 1/5MG 	 K 
KENACORT A 40 	 0,19 	ML 	5,51796 
INJECTIESUSPENSIE 

40MG/ML FLACON 1ML 

ITRACONAZOL 10 MG/ML 	20,0 	ML 	0,62141 
FOCUS CARE DRANK 	0 

VAXNEUVANCE INJSUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
WWSP 0,5ML + TOEBEN 	 K 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE 10 VG SP 	K 
10 NAALD 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE 10 VG SP 	K 
20 NAALD 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE 10 	 K 

VOORGEV SPUIT 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE 50 	 K 
VOORGEV SPUIT 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE IN VG SP 	K 
+ NAALD 

VAXNEUVANCE SUSP 	1,00 	STU 	68,56000 
VOOR INJECTIE IN 	 K 
VOORGEV SPUIT 

PIRFENIDON CF TABLET 	8,99 	STU 	13,09000 
FILMOMHULD 267MG 	 K 
PIRFENIDON CF TABLET 	3,00 	STU 	28,05000 
FILMOMHULD 801MG 	 K 
DYSPORT 	 0,02 	STU 272,2681 
INJECTIEPOEDER FLACON 	K 	 0 
500E 

MAXALT SMELTTABLET 	1,00 	STU 	6,21227 

Pagina 2 van 30 



129253//5821 

124648 

124655 

124656 

129187 

130393//13150 

130270//122016 

129942//34627 

129128 

28341 

128529//28341 

128422 

130097 

130886//18194 

130859//18195 

130459//121022 

130471//23530 

V 

ONO5ANAO 

V 

ONO5AXAP 

V 

ONO5AXAP 

V 

ONO5AXAP 

V 

ONO5CDAP 

V 

1NO5AFAPD 

V 

4NO5AXAO 

V 

4NO5AXAO 

V 

ONO6AFAO 

V 

ONO6BACO 
V 

ONO6BACO 
V 

ONO7XXBO 

V 

OPO2CFAO 

V 

OPO2CFAO 

V 

ORO lADAN 

V 

ORO1ADAN 
V 

ORO3BADID 
V 

ORO3BADID 
V 

ORO3BBCID 

V 

YRO3ACCIDC  

10MG 	 K 
PRIADEL TABLET MGA 	2,22 	STU 	0,19067 
400MG 	 K 
RISPERIDON TEVA 	0,11 	STU 	117,0200 
INJPDR FLACON 25MG + 	 K 	 0 
SOLV 2ML 

RISPERIDON TEVA 	0,07 	STU 	175,5300 
INJPDR FLACON 37,5MG 	 K 	 0 
+ SOLV 2ML 

RISPERIDON TEVA 	0,05 	STU 	234,0400 
INJPDR FLACON 50MG + 	 K 	 0 
SOLV 2ML 

SENOZAM 5 MG/ML, 	3,00 	ML 	0,89939 
OPLOSSING VOOR 

INFUSIE 

CISORDINOL DEPOT 	0,03 	STU 	23,86900 
INJVLST 500MG/ML 	 K 
AMPUL 1ML (IM) 

ARIPIPRAZOL MEDCOR 	15,0 	ML 	0,26420 
DRANK 1MG/ML 	 0 
SEROQUEL XR TABLET 	1,00 	STU 	3,96302 
MVA 300MG 	 K 
TRANYLCYPROMINE 	0,50 	STU 2,69711 
ARISTO TABLET 	 K 
FILMOMHULD 20MG 

SUNOSI 150 MG 	1,00 	STU 	13,30000 
FILMOMHULDE 	 K 
TABLETTEN 

SUNOSI 75 MG 	 2,00 	STU 	7,98000 
FILMOMHULDE 	 K 
TABLETTEN 

EMYLIF 50 MG 	 2,00 	STU 	6,07741 
ORODISPERGEERBARE 	 K 
FILM 

STROMECTOL TABLET 	4,00 	STU 	4,21300 
3MG 	 K 
STROMECTOL TABLET 	4,00 	STU 	4,21300 
3MG 	 K 
FLUTICASONFUROAAT B- 	4,00 	DO 	0,08425 
PH NEUSSPR 

27,5MCG/DO FL 120D0 

FLUTICASONPROPIONAAT 4,00 DO 0,08425 

FC NEUSSPR 50MCG/DO 

FL 150D0 

FLIXOTIDE DISKUS 	2,40 	DO 	0,29692 
INHPDR 250MCG 60D0 

FLIXOTIDE DISKUS 	1,20 	DO 	0,59385 
INHPDR 500MCG 60D0 

TIOTROPIUM MEDCOR 	1,00 	STU 	1,49000 
INHALPDR CAPS 18MCG 	 K 
+ NEUMOHALER 

SERETIDE DISKUS 	1,00 	DO 	0,90703 
INHPDR 50/250MCG 

EU/1/19/1408/00 

7 

EU/1/19/1408/00 

2 

128985 

Pagina 3 van 30 



V 

OSO1BABG 	128198 
V 

OSO1XAAG 

V 

OVO lAAA0 

V 

OVO1AABO 

V 

OVOlAABO 
V 

OVOlAABO 

V 

OVOlAABO 

V 

OVO1AABO 
V 

OVO1AABO 

V 

OVO1AABO 

V 

OVO1AABO 

V 

OVO1AABO 
V 

OVO1AABO 

V 

OVO1AABO 

V 

OVO1AABO 

V 

60D0 

AXIUM-OPTO 1MG/ML 

OOGDR OPL EENMALIG 

GEBRUIK 

LIPOSIC OOGGEL 2MG/G 

TUBE 10G 

GRAZAX LYOPHILISAAT V 

ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-
HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-
HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT 

V ORAAL GEBRUIK 12 SQ-

HDM 

4,00 STU 0,39116 

K 

0,40 GRA 0,39706 

M 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 	STU 	3,30000 
K 

1,00 STU 3,30000 
K 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 	STU 	3,30000 
K 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 	STU 	3,30000 
K 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 STU 3,30000 

K 

1,00 	STU 	3,30000 
K 

1,00 	STU 	3,30000 
K 

1,00 STU 3,30000 

K 

125804//107234 

130627//33788 

118889 

123241//118889 

123242//118889 

123336//118889 

123696//118889 

125527//118889 

125684//118889 

127187//118889 

127816//118889 

129313//118889 

129790//118889 

130141//118889 

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij 
vermelde teksten: 

"OLO4AAA0 34432 
	

CICLOSPORINE 
	

12,0 STU 0,98277 
V 
	

AUROBINDO CAPSULE 
	

0 	K 
25MG 

Pagina 4 van 30 



OLO4AAA0 	34432 

V 

"OLO4AAA0 	34435 
V 

OLO4AAA0 	34435 
V 

"OLO4AAA0 	30943 
V 

OL04AAA0 	30943 

V 

"OL04AAA0 	129419//17495 
V 

0L04AAA0 	129419//17495 
V 

"OLO4AAA0 	17495 
V 

OLO4AAA0 	17495 

V 

"ONO5AXAP 
	

EU/1/21/1621/00 

V 
	

2 

ONO5AXAP 
	

EU/1/21/1621/00 
V 
	

2 

"ONO5AXAP 
	

EU/1/21/1621/00 
V 
	

1 

ONO5AXAP 
	

EU/1/21/1621/00 

V 
	

1 

"3NO5CDA0 	14355 
V 

3NO5CDA0 	14355 
V 

"OPO3ACAD 	127560 

CV 

OPO3ACADC 	127560 

V 

"OSO1GXBG 	126015 
V 

OSO1GXBG 	126015 
V 

CICLOSPORINE 

AUROBINDO CAPSULE 

25MG 

CICLOSPORINE PCH 

CAPSULE 25MG 

CICLOSPORINE PCH 

CAPSULE 25MG 

CICLOSPORINE SANDOZ 

CAPSULE 25MG 

CICLOSPORINE SANDOZ 

CAPSULE 25MG 

NEORAL CAPSULE 

25MG 

NEORAL CAPSULE 

25MG 

NEORAL CAPSULE 

25MG 

NEORAL CAPSULE 

25MG 

OKEDI 100 MG POEDER 

EN OPLOS V SUSP V INJ 

MVA 

OKEDI INJPDR MVA 

WWSP 100MG + SOLV 

0,49ML 

OKEDI 75 MG POEDER 

EN OPLOS V SUSP V IN) 

MVA 

OKEDI INJPDR MVA 

WWSP 75MG + SOLV 

0,383ML 

TEMAZEPAM APOTEX 

TABLET 20MG 

TEMAZEPAM AURO 

TABLET 20MG 

PERMETRINE 

INFECTOPHARM 

50MG/G CREME 

PERMETRINE 

INFECTOPHARM CREME 

50MG/G 

VIVIDRIN 0,5 MG/ML 

OOGDRUPPELS, 

OPLOSSING 

AZELERGO 

OOGDRUPPELS 

0,5MG/ML TUBE 0,6ML  

	

12,0 	STU 	1,57244 

	

0 	K 

12,0 STU 0,98277 

	

0 
	

K 

	

12,0 
	

STU 	1,57244 

	

0 
	

K 

12,0 STU 0,98277 

	

0 
	

K 

	

12,0 
	

STU 	1,57244 

	

0 
	

K 

12,0 STU 0,98277 

	

0 
	

K 

12,0 STU 1,57244 

	

0 
	

K 

12,0 STU 0,98277 

	

0 
	

K 

	

12,0 
	

STU 	1,57244 

	

0 
	

K 

0,03 STU 468,0800 

K 0 

0,03 STU 468,0800 

K 0 

0,04 STU 351,0600 

K 0 

0,04 STU 351,0600 

K 0 

	

1 	STU 
	

0,19558 
K 

	

1,00 	STU 
	

0,19558 
K 

1,00 GRA 0,32415 
M 

1,00 GRA 0,32415 

M 

2,00 STU 0,18560 

K 

	

0,20 	ML 
	

1,85595 

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd: 

0A02BAA0 	22359 
	

RANITIDINE MYLAN TABLET 
	

2,00 	STU 	0,65942 
V 
	

150MG 
	

K 

Pagina 5 van 30 



OA02BAAO 	22360 	RANITIDINE MYLAN TABLET 	1,00 	STU 	1,31884 
✓ 300MG 	 K 
0A02BCAO 	25729 	OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE 	2,00 	STU 	1,00866 

✓ MSR 10MG 	 K 
0A02BCAO 	25730 	OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE 	1,00 	STU 	1,68111 

✓ MSR 20MG 	 K 
0A02BCAO 	25731 	OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE 	0,50 	STU 	3,36221 

✓ MSR 40MG 	 K 
0A02BXBO 	10721 	DE NOL TABLET FILMOMHULD 	4,00 	STU 	0,45537 

✓ 120MG 	 K 
0A03FABO 	22830 	DOMPERIDON MYLAN TABLET 	3,00 	STU 	0,22689 

✓ 10MG 	 K 
0A04AAA0 	33334 	GRANISETRON SANDOZ TABLET 	1,00 	STU 	19,39728 

✓ OMHULD 2MG 	 K 
0A04AAA0 	33558 	ONDANSETRON MYLAN TABLET 	4 	STU 	5,81918 

✓ FILMOMHULD 4MG 	 K 
0A04AAA0 	33559 	ONDANSETRON MYLAN TABLET 	2 	STU 	9,69864 

✓ FILMOMHULD 8MG 	 K 
0A04AAA0 	114115//1992 	ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML 	20,0 	ML 	0,96986 

✓ 2 	 0 
0A04AAA0 	124270//2147 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 	4,00 	STU 	5,81918 

✓ 1 	 4MG 	 K 
0A04AAA0 	119943//2147 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 	2,00 	STU 	9,69864 

✓ 2 	 8MG 	 K 
0A04AAA0 	123469//2147 	ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 	2,00 	STU 	9,69864 

✓ 2 	 8MG 	 K 
0A04AAAP 	14292 	ZOFRAN INJVLST 2MG/ML 	4,00 	ML 	7,13683 

V 

0A04AAAP 	14293 	ZOFRAN INJVLST 2MG/ML 	4,00 	ML 	7,13683 
✓ AMPUL 4ML 

0A06ABAO 	34427 	BISACODYL SAN BIJ MOEILIJKE 	2,00 	STU 	0,03276 
✓ STOELGANG TABL MSR 5MG 	 K 
0A06ABAO 	110033//3843 	DULCOLAX TABLET MSR 5MG 	2,00 	STU 	0,03276 

✓ K 
0A06ABAO 	34426 	NOURILAX LAXEERMIDDEL 	2,00 	STU 	0,03276 

✓ TABLET MSR 5MG 	 K 
0A06ADBO 	128263//1131 	CITRAFLEET POEDER VOOR 	2,00 	STU 	8,86005 

✓ 59 	 DRANK IN SACHET 	 K 
0A06ADBO 	31800//15354 	KLEAN PREP POEDER VOOR 	4,00 	STU 	4,43003 

✓ DRANK 	 K 
0A06ADBO 	103097//1535 	KLEAN PREP POEDER VOOR 	4,00 	STU 	4,43003 

✓ 4 	 DRANK 	 K 
0A06ADBO 	124283//2262 	MACROGOL EN ELECTR 	4,00 	STU 	4,43003 

✓ 6 	 BMODESTO PDR V DR IN 	 K 
SACHET 74G 

0A06ADBO 	110938//1057 	MOVIPREP ORANGE POEDER 	4,00 	STU 	4,43003 
✓ 89 	 VOOR DRANK IN SACHET A+B 	 K 
0A06ADBO 	125019//3407 	MOVIPREP POEDER VOOR 	4,00 	STU 	4,43003 

✓ 2 	 DRANK IN SACHET A+B 	 K 
0A06ADBO 	111318//1066 	PICOLAX POEDER VOOR DRANK 	2,00 	STU 	8,86005 

✓ 16 	 SACHET 16,1G 	 K 
0A06ADBO 	120725//1066 	PICOPREP POEDER VOOR 	2,00 	STU 	8,86005 

✓ 16 	 DRANK SACHET 16,1G 	 K 

Pagina 6 van 30 



0A06ADBO 	122782//1066 	PICOPREP POEDER VOOR 	2,00 	STU 	8,86005 
✓ 16 	 DRANK SACHET 16,1G 	 K 
1A06ADAO 	107355//2891 	FORLAX JUNIOR POEDER VOOR 	2,50 	STU 	0,21453 

✓ 3 	 DRANK SACHET 4G 	 K 
OA07DAAO 	121286//8423 	IMODIUM DRANK 	 50,0 	ML 	0,03989 

✓ 0 
OA07DAAO 	21760=57788 	DIARREEREMMER CAPSULE 	5,00 	STU 	0,23143 

✓ 2MG 	 K 
OA07DAAO 	57788 	LOPERAMIDE HCL APOTEX 	5 	STU 	0,23143 

✓ CAPSULE 2MG 	 K 
OA07DAAO 	24977=14220 	LOPERAMIDE HCL KRING 	5,00 	STU 	0,23143 

✓ CAPSULE 2MG 	 K 
OA07DAAO 	24716=14220 	LOPERAMIDE HCL SAN CAPSULE 	5,00 	STU 	0,23143 

✓ 2MG TEGEN DIARREE 	 K 
119365//1023 	BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO 	1,00 	DO 	7,42126 

0A07EABRC 	83 	 FLACON 14D0 
V 

0A07ECCR 	125570//1506 	PENTASA ZETPIL 1G 	 1,50 	STU 	2,02053 
✓ 4 	 K 

119515//6771 	NYSTATINE SUSPENSIE 	4,00 	ML 	0,10380 
1A07AAA0 	 100.000E/ML 

SV 

0A09AAA0 	127203//1065 	CREON 10000 CAPSULE MSR 	6,00 	STU 	0,40319 
✓ 6 	 K 
0A09AAA0 	126454//1605 	CREON 25000 CAPSULE MSR 	2,40 	STU 	1,00796 

✓ 5 	 K 
0A09AAA0 	126819//1605 	CREON 25000 CAPSULE MSR 	2,40 	STU 	1,00796 

✓ 5 	 K 
0A09AAA0 	123939//3316 	CREON 40000 CAPSULE MSR 	1,50 	STU 	1,61274 

✓ 6 	 K 
0A09AAA0 	126705//3316 	CREON 40000 CAPSULE MSR 	1,50 	STU 	1,61274 

✓ 6 	 K 
0A09AAA0 	120663//1605 	CREON FORTE CAPSULE MSR 	2,40 	STU 	1,00796 

✓ 5 	 (PANCREATINE 300MG) 	 K 
0A09AAA0 	107202//1613 	PANCREASE HL CAPSULE MSR 	2,40 	STU 	1,00796 

✓ 4 	 K 
0A09AAA0 	120692//1613 	PANCREASE HL CAPSULE MSR 	2,40 	STU 	1,00796 

✓ 4 	 K 
118239//1304 	HUMULINE REGULAR INJ 	0,40 	ML 	2,09465 

0A10ABAPI 	0 	 100IE/ML PATROON 3ML 
V 

118236//1489 	HUMULINE NPH INJ 100IE/ML 	0,40 	ML 	2,09223 
0A1OACAPI 	6 	 PATROON 3ML 
V 

OBO1ABAP 	127108//2189 	FRAGMIN 18000 INJVLST 	0,10 	ML 	17,78820 
✓ 9 	 25.000IE/ML WWSP 0,72ML 
OBO1ABAP 	128569//1187 	FRAXIPARINE INJVLST 	 0,30 	ML 	5,92940 

✓ 7 	 5700IE/0,6ML (9500IE/ML) 

WWSP 
OBOlABAP 	128568//1596 	FRAXIPARINE INJVLST 	 0,30 	ML 	5,92940 

✓ 5 	 7600IE/0,8ML (9500IE/ML) 

WWSP 
OBOlACAO 	27602=26194 	ACETYLSALICYLZUUR CARDIO 	1,00 	STU 	0,05249 

Pagina 7 van 30 



✓ MYLAN DISP TABLET 80MG 	 K 
OBOlACAO 	26196 	ACETYLSALICYLZUUR CARDIO 	1,00 	STU 	0,05249 

✓ RP DISP TABLET 80MG 	 K 
OBO3AAA0 	28895=52216 	FERROFUMARAAT MYLAN 	3,00 	STU 	0,05223 

✓ TABLET 200MG 	 K 
0001BACO 	125146//8613 	RITMOFORINE RETARD TABLET 	1,60 	STU 	0,30517 

✓ MGA 250MG 	 K 
1CO1DAAO 	28051=20660 	ISOSORBIDEDINITRAAT MYLAN 	3,00 	STU 	0,18151 

✓ RETARD TABLET MGA 20MG 	 K 
OCO2CAA0 	31396 	TERAZOSINE SANDOZ TABLET 	2,50 	STU 	0,33729 

✓ 2MG 	 K 
OCO2CAA0 	31397 	TERAZOSINE SANDOZ TABLET 	1,00 	STU 	0,84322 

✓ 5MG 	 K 
OCO2DBAO 	50725 	HYDRALAZINE HCL CF DRAGEE 	1,50 	STU 	0,09620 

✓ 50MG 	 K 
OCO2DBAO 	50724 	HYDRALAZINE HCL CF TABLET 	7,50 	STU 	0,02501 

✓ 10MG 	 K 
OCO3CAA0 	27917=53385 	FUROSEMIDE MYLAN TABLET 	1,00 	STU 	0,07538 

✓ 40MG 	 K 
OCO3DABO 	127061//2996 	INSPRA TABLET 25MG 	 2,00 	STU 	1,32000 

✓ 3 	 K 
OCO3DABO 	127188//2996 	INSPRA TABLET 25MG 	 2,00 	STU 	1,32000 

✓ 3 	 K 
OCO3DABO 	127189//2996 	INSPRA TABLET 50MG 	 1,00 	STU 	2,20000 

✓ 4 	 K 
1CO3AAA0 113485 	HYDROCHLOORTHIAZIDE 	2,00 STU 0,06208 

✓ APOTEX TABLET 12,5MG 	 K 
1CO3AAA0 113490 	HYDROCHLOORTHIAZIDE 	1,00 STU 0,10346 

✓ APOTEX TABLET 25MG 	 K 
1CO3AAA0 113491 	HYDROCHLOORTHIAZIDE 	0,50 STU 0,20692 

✓ APOTEX TABLET 50MG 	 K 
1CO3BAA0 	16520 	CHLOORTALIDON APOTEX 	0,50 	STU 	0,20692 

✓ TABLET 50MG 	 K 
ACO3EAA0 	56065 	TRIAMTEREEN/EPITIZIDE TEVA 	1,00 	STU 	0,16018 

✓ CAPSULE 50/4MG 	 K 
OCO7ABAO 	24096=14225 	ACEBUTOLOL SANDOZ TABLET 	2,00 	STU 	0,24368 

✓ 200MG 	 K 
OCO7ABAO 	24097=14226 	ACEBUTOLOL SANDOZ TABLET 	1,00 	STU 	0,40613 

✓ 400MG 	 K 
OCO7ABAO 	20829 	ATENOLOL TABLET 50MG 	1,50 	STU 	0,27075 

✓ K 
OCO7ABAO 	20830 	ATENOLOLUM TABLET 100MG 	0,75 	STU 	0,54151 

✓ K 
OCO7ABAO 	101999 	BISOPROLOLFUMARAAT A 	4,00 	STU 	0,10153 

✓ TABLET 2,5MG 	 K 
OCO7ABAO 	102000 	BISOPROLOLFUMARAAT A 	2,00 	STU 	0,20307 

✓ TABLET 5MG 	 K 
OCO7ABAO 102001 	BISOPROLOLFUMARAAT 	1,00 STU 0,40613 

✓ PHARMASOLVE TABLET 10MG 	 K 
OCO7ABAO 	25267=12072 	METOPROLOLTARTRAAT MYLAN 	3,00 	STU 	0,16245 

✓ TABLET 50MG 	 K 
OCO7ABAO 	25268=12073 	METOPROLOLTARTRAAT MYLAN 	1,50 	STU 	0,27075 

✓ TABLET 100MG 	 K 

Pagina 8 van 30 



1C07AAA0 	16071=12821 	PROPRANOLOL HCL SANDOZ 	1,00 	STU 	0,60504 
✓ RETARD CAPSULE MGA 160MG 	 K 
OCO8CAA0 	119354//2055 	CYRESS CAPSULE MGA 10MG 	1,00 	STU 	0,65450 

✓ 4 	 K 
0008CAA0 	104027 	LERCANIDIPINE HCL CF TABLET 	1,00 	STU 	0,65450 

✓ OMHULD 10MG 	 K 
OCO8CAA0 	104028 	LERCANIDIPINE HCL CF TABLET 	0,50 	STU 	1,30901 

✓ OMHULD 20MG 	 K 
OCO8CAA0 	123369//2528 	VASEXTEN CAPSULE MGA 10MG 	1,00 	STU 	0,65450 

✓ 5 	 K 
OCO8CAA0 	121559//2528 	VASEXTEN CAPSULE MGA 20MG 	0,50 	STU 	1,30901 

✓ 6 	 K 
1C08DBAO 	16538 	TILDIEM XR CAPSULE MGA 	1,20 	STU 	0,51764 

✓ 200MG 	 K 
1C08DBAO 	16539 	TILDIEM XR CAPSULE MGA 	0,80 	STU 	0,77647 

✓ 300MG 	 K 
YCO8GAAO 	124843//1123 	NATRIXAM TABLET MGA 1,5/ 	1,00 	STU 	0,71658 

✓ 19 	 5MG 	 K 
OCO9AAA0 	23069 	CAPTOPRIL PCH TABLET 	4,00 	STU 	0,23363 

✓ 12,5MG 	 K 
OCO9AAA0 	23070 	CAPTOPRIL PCH TABLET 25MG 	2,00 	STU 	0,29204 

✓ K 
OCO9AAA0 	23071 	CAPTOPRIL PCH TABLET 50MG 	1,00 	STU 	0,58408 

✓ K 
OCO9CAA0 114073 	OLMESARTANMEDOXOMIL 	2,00 STU 0,44652 

✓ MYLAN TABLET FILMOMHULD 	 K 
10MG 

OCO9CAA0 114074 	OLMESARTANMEDOXOMIL 	1,00 STU 0,74420 
✓ MYLAN TABLET FILMOMHULD 	 K 

20MG 

OCO9CAA0 114075 	OLMESARTANMEDOXOMIL 	0,50 STU 1,48840 
✓ MYLAN TABLET FILMOMHULD 	 K 

40MG 
YCO9BAA0 24539 	CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHI 1,00 STU 0,68754 

✓ AZIDE MYLAN TABLET 50/25MG 	K 
YCO9BAA0 	123215//3366 	COVERSYL PLUS ARG TABLET 	1,00 	STU 	0,78183 

✓ 3 	 FILMOMHULD 5/1,25MG 	 K 
YCO9BABO 29136 	LISINOPRIL/HYDROCHLOORTH 1,00 STU 1,21989 

✓ APOTEX TABLET 20/12,5MG 	 K 
YCO9DABO 	128493//3274 	OLMETEC HCTZ TABLET 	1,00 	STU 	0,79593 

✓ 0 	 FILMOMHULD 20/12,5MG 	 K 
YCO9DABO 	128522//1042 	OLMETEC HCTZ TABLET 	1,00 	STU 	1,54013 

✓ 40 	 FILMOMHULD 40/12,5MG 	 K 
YCO9DBBO 	128586//1009 	SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 	1,00 	STU 	1,39870 

✓ 84 	 20/ 5MG 	 K 
YCO9DXAO 	128618//1066 	SEVIKAR HCT TABLET 	 1,00 	STU 	2,19463 

✓ 71 	 FILMOMHULD 40/ 5/12,5MG 	 K 
YCO9DXAO 	128622//1066 	SEVIKAR HCT TABLET 	 1,00 	STU 	2,24637 

✓ 73 	 FILMOMHULD 40/ 5/25MG 	 K 
YCO9XAA0 	EU/1/08/491/ 	RASILEZ HCT TABLET 	 1,00 	STU 	0,79593 

✓ 012 	 FILMOMHULD 150/12,5MG 	 K 
YCO9XAA0 	EU/1/08/491/ 	RASILEZ HCT TABLET 	 1,00 	STU 	0,79593 

Pagina 9 van 30 



✓ 013 	 FILMOMHULD 150/12,5MG 	 K 
YCO9XAA0 	EU/1/08/491/ 	RASILEZ HCT TABLET 	 1,00 	STU 	0,84766 

✓ 032 	 FILMOMHULD 150/25MG 	 K 
YCO9XAA0 	EU/1/08/491/ 	RASILEZ HCT TABLET 	 1,00 	STU 	1,54013 

✓ 052 	 FILMOMHULD 300/12,5MG 	 K 
0C10AAA0 	104143 	ATORVASTATINE APOTEX 	2,00 	STU 	0,83042 

✓ TABLET FILMOMHULD 10MG 	 K 
0C10AAA0 	104160 	ATORVASTATINE APOTEX 	1,00 	STU 	1,38403 

✓ TABLET FILMOMHULD 20MG 	 K 
0C10AAA0 	104161 	ATORVASTATINE APOTEX 	0,50 	STU 	2,76806 

✓ TABLET FILMOMHULD 40MG 	 K 
0C10AAA0 	33645//26872 	CRESTOR TABLET FILMOMHULD 	1,00 	STU 	1,38403 

✓ 10MG 	 K 
0C10AAA0 	105841//2687 	CRESTOR TABLET FILMOMHULD 	0,50 	STU 	2,76806 

✓ 3 	 20MG 	 K 
0C10AAA0 31872 	PRAVASTATINENATRIUM 	3,00 STU 0,55361 

✓ APOTEX TABLET 10MG 	 K 
0C10AAA0 	28011 	PRAVASTATINENATRIUM MYLAN 	3,00 	STU 	0,55361 

✓ TABLET 10MG 	 K 
0C10AAA0 	28012 	PRAVASTATINENATRIUM MYLAN 	1,50 	STU 	0,92269 

✓ TABLET 20MG 	 K 
0C10AAA0 	28013 	PRAVASTATINENATRIUM MYLAN 	0,75 	STU 	1,84537 

✓ TABLET 40MG 	 K 
0C10ABBO 	28346//18388 	BEZALIP RETARD TABLET MGA 	1,50 	STU 	0,46891 

✓ 400MG 	 K 
0C10ABBO 	15982 	BEZALIP TABLET 200MG 	3,00 	STU 	0,28134 

✓ K 
128562//8813 	FUCIDIN CREME 20MG/G 	1,00 	GRA 	0,22477 

ODO6AXAD 

Z V 

101943//1967 	WARTEC CREME 1,5MG/G 	1,00 	GRA 	6,08974 
ODO6BBBD 	6 

LV 

128548//1153 	SOOLANTRA CREME 10MG/G 	1,00 	GRA 	0,32733 
ODO6BXAD 	10 

CV 

124437//1780 	BETAMETHASON BMODESTO 	1,00 	GRA 	0,17682 
ODO7ACAD 	6 	 HUIDEMULSIE 1MG/G 

CV 

127036//1417 	MOMETASONFUROAAT EUR-P 	1,00 	GRA 	0,14526 
ODO7ACAD 	4 	 WATEREMULGERENDE ZALF 

Z V 	 1MG/G 
127064//7579 	DERMOVATE LOTION 0,05% 	1,00 	GRA 	0,18635 

ODO7ADAD 

LV 

128453//6932 	DERMOVATE HYDROFIELE 	1,00 	GRA 	0,16599 
3D07ADAD 	 CREME 0,5MG/G 
CV 

126183//6933 CLOBETASOLPROPIONAAT 	1,00 GRA 0,14530 
4D07ADAD 	 BMODESTO ZALF 0,5MG/G 
Z V 

127065//6933 	DERMOVATE HYDROFOBE ZALF 	1,00 	GRA 	0,14530 
4D07ADAD 	 0,05% 

Pagina 10 van 30 



412+ 

~ft' 

Z V 

128060//1202 	EFFEZEL GEL 1/25MG/G 	1,00 	GRA 	0,23211 

	

OD1OADAD 	33 	 M 
CV 

	

1GO1AFBV 	21627 	GYNO MICONAZOL NITRAAT 	70,0 	GRA 	0,08424 
✓ TEVA VAGINAALCR 	 0 M 

20MG/G+APPL 

	

OGO2BAAV 	123265//1184 	KYLEENA I.U.D. 	 1,00 	STU 	121,1593 
✓ 62 	 K 	 0 

	

OGO2BAAV 	123689//1668 	MIRENA I.U.D. 	 1,00 	STU 	121,1593 
✓ 1 	 K 	 0 

	

OGO2CBAO 	121152//1537 	DOSTINEX TABLET 0,5MG 	1,00 	STU 	1,00467 
✓ 5 	 K 

	

OGO2CBAO 	123162//1629 	NORPROLAC TABLET 75MCG 	1,00 	STU 	1,00467 
✓ 0 	 K 

	

OGO3BAAP 	120648//27 	SUSTANON 250 INJVLST 	0,05 	ML 	6,78400 
✓ 250MG/ML AMPUL 1ML 

	

OGO3BABO 	121994//3342 	TOSTRAN GEL 20MG/G 	2,50 	GRA 	0,72605 
✓ 4 	 M 

	

OGO3CAA0 	6869 	DAGYNIL TABLET 0,625MG 	1,00 	STU 	0,18710 
✓ K 

	

OGO3DCAO 	123638//278 	ORGAMETRIL TABLET 5MG 	1,00 	STU 	0,11783 
✓ K 

	

1G03CAAV 	124750//8977 	SYNAPAUSE E3 	 0,20 	GRA 	0,92231 
✓ VAGINAALCREME 1MG/G + 	 M 

APPLICATOR 

	

OGO4BDBO 	102817 	TOLTERODINETARTRAAT PCH 	4,00 	STU 	0,24894 
✓ TABLET FILMOMHULD 1MG 	 K 

	

OGO4BDBO 	102820 	TOLTERODINETARTRAAT PCH 	2,00 	STU 	0,41491 
✓ TABLET FILMOMHULD 2MG 	 K 

	

OGO4CAA0 	23923 	XATRAL XR TABLET MVA 10MG 	0,75 	STU 	1,28268 
✓ K 

	

OGO4CAA0 	125753//2392 	XATRAL XR TABLET MVA 10MG 	0,75 	STU 	1,28268 
✓ 3 	 K 

	

OGO4CBAO 	122245//2831 	AVODART CAPSULE 0,5MG 	1,00 	STU 	1,12371 
✓ 7 	 K 

	

YGO4CAA0 	123255//1041 	COMBODART CAPSULE 	1,00 	STU 	2,08572 
✓ 30 	 0,5/0,4MG 	 K 

	

YGO4CAA0 	128416//1041 	COMBODART CAPSULE 	1,00 	STU 	2,08572 
✓ 30 	 0,5/0,4MG 	 K 

	

OHO1BAAN 	6684 	MINRIN NEUSDRUPPELS 	0,25 	ML 	7,13888 
✓ 0,1MG/ML 

	

OHO1BAAN 	126126//6684 	MINRIN NEUSDRUPPELS 	0,25 	ML 	7,13888 
✓ 0,1MG/ML 

	

OHO1BAAN 	127098//6684 	MINRIN NEUSDRUPPELS 	0,25 	ML 	7,13888 
✓ 0,1MG/ML 

	

OHO1BAAO 	124747//3085 	MINRIN MELT LYOPHILISAAT 	3,00 	STU 	1,05299 
✓ 5 	 60MCG 	 K 

	

OHO1BAAO 	116352//3085 	MINRIN MELT LYOPHILISAAT 	1,50 	STU 	2,10597 
✓ 6 	 120MCG 	 K 

	

OHOlCBAP 	124364//1823 	SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 	0,02 	STU 	1633,608 
✓ 7 	 30MG + SOLV 2ML 	 K 	75 

	

OHOlCBAP 	127618//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,04 	STU 	1083,983 

Pagina 11 van 30 



✓ 1 	 60 IN3 300MG/ML WWS 0,2ML 	 K 	38 
OHOlCBAP 	111542//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,02 	STU 	1625,975 

✓ 2 	 90 IN) 300MG/ML WWS 0,3ML 	 K 	07 
OHOlCBAP 	124669//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,02 	STU 	1625,975 

✓ 2 	 90 IN) 300MG/ML WWS 0,3ML 	 K 	07 
OHOlCBAP 	127619//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,02 	STU 	1625,975 

✓ 2 	 90 IN) 300MG/ML WWS 0,3ML 	 K 	07 
OHOlCBAP 	121198//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,02 	STU 	2167,966 

✓ 3 	 120 IN) 300MG/ML WWS 0,4ML 	K 	76 
OHOlCBAP 	127620//2630 	SOMATULINE AUTOSOLUTION 	0,02 	STU 	2167,966 

✓ 3 	 120 IN3 300MG/ML WWS 0,4ML 	K 	76 
OHO2ABAO 	122413//1061 	BUDENOFALK GRANULAAT MSR 	1,00 	STU 	3,06301 

✓ 17 	 9MG IN SACHET 	 K 
OHO2ABAO 	125749//1876 	BUDESONIDE BMODESTO 	3,00 	STU 	1,02100 

✓ 5 	 CAPSULE MGA 3MG 	 K 
OHO2ABAO 	123643//2255 	BUDESONIDE BMODESTO 	3,00 	STU 	1,02100 

✓ 7 	 CAPSULE MSR 3MG 	 K 
OHO2ABAO 	120666//2255 	BUDESONIDE MEDCOR 	3,00 	STU 	1,02100 

✓ 7 	 CAPSULE MSR 3MG 	 K 
OHO2ABAO 	123687//1876 	ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 	3,00 	STU 	1,02100 

✓ 5 	 K 
OHO2ABAO 	125021//1876 	ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 	3,00 	STU 	1,02100 

✓ 5 	 K 
OHO2ABBP 	124448//7041 	SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER 	0,16 	STU 	4,00235 

✓ FLACON 125MG +SOLV 2ML 	 K 
OHO2ABBP 	124564//6664 	SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER 	0,04 	STU 	16,00940 

✓ FLACON 500MG 	 K 
OHO2ABBP 	124559//6664 	SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER 	0,02 	STU 	32,01880 

✓ FLACON 1000MG 	 K 
OHO2ABBP 	124560//5302 	SOLU MEDROL INJPDR FLAC 	0,50 	STU 	1,28075 

✓ 40MG+1ML SOLV IN MIXOVIAL 	 K 
OHO3AAAO 	123531//9009 	EUTHYROX TABLET 100MCG 	1,50 	STU 	0,04272 

✓ K 
OHO3AAAO 	121052//1546 	EUTHYROX TABLET 125MCG 	1,20 	STU 	0,05340 

✓ 8 	 K 
OJO1AABO 	56952 	DOXYCYCLINUM TABLET 100MG 	1,00 	STU 	0,59289 

✓ K 
0301AABO 	11576 	UNIDOX SOLUTAB TABLET 	1,00 	STU 	0,59289 

✓ 100MG 	 K 
0301CADP 	106886 	AMOXICILLINE AUROBINDO 	0,56 	STU 	7,31132 

✓ INFPDR FLACON 2000MG 	 K 
OJO1CFAO 	117338//1431 	FLOXAPEN POEDER VOOR 	80,0 	ML 	0,04175 

K 	4 	 SUSPENSIE 125MG/5ML 	 0 
OJO1CRAO 	24114 	FORCID SOLUTAB TABLET 	6,00 	STU 	0,46490 
✓ 250MG/62,5MG 	 K 
0301CRAO 	24116 	FORCID SOLUTAB TABLET 	3,00 	STU 	0,77778 

✓ 500MG/125MG 	 K 
0301DABP 	27756 	CEFOTAXIM SANDOZ 	 8,00 	STU 	5,19580 

✓ INJECTIEPOEDER FLACON 	 K 

500MG 
OJO1XAAP 	125802//1537 	TARGOCID INJPDR FLACON 	200, 	MG 	0,23895 

✓ 4 	 400MG + SOLVENS 3ML 	 00 
0302ACAO 	102997 	FLUCONAZOL MYLAN CAPSULE 	4,00 	STU 	3,10703 

Pagina 12 van 30 



✓ 50MG 	 K 
0302ACAO 	103000 	FLUCONAZOL MYLAN CAPSULE 	1,00 	STU 	12,42813 

✓ 200MG 	 K 
0307BCAP 	126379//2429 	ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 	0,50 	ML 	44,28000 
✓ 0 	 20MCG/ML WWSP 0,5ML 

0.107BCAP 	124842//1731 	ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML 	1,00 	ML 	29,51840 
✓ 6 	 WWSP 1ML 

OLO1BACP 	125191//1171 	METOJECT INJVLST 	 0,05 	ML 	62,96000 
✓ 11 	 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 
OLO1BACP 	121034//1171 	METOJECT INJVLST 	 0,05 	ML 	62,96000 

✓ 13 	 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 
OLO1BACP 	121169//1171 	METOJECT INJVLST 	 0,05 	ML 	62,96000 

✓ 15 	 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP 
OLO1BACP 	122038//1171 	METOJECT INJVLST 	 0,05 	ML 	62,96000 

✓ 15 	 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP 

OLO1BACP 	122260//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 
✓ 65 	 15MG/0,3ML (50MG/ML) PEN 
OLO1BACP 	122255//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 

✓ 66 	 17,5MG/0,35ML (50MG/ML) PEN 
OLO1BACP 	121178//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 

✓ 68 	 22,5MG/0,45ML (50MG/ML) PEN 
OLO1BACP 	121041//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 

✓ 69 	 25MG/0,5ML (50MG/ML) PEN 
OLO1BACP 	123700//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 

✓ 69 	 25MG/0,5ML (50MG/ML) PEN 

OLO1BACP 	121039//1119 	METOJECT PEN INJVLST 	0,05 	ML 	62,96000 
✓ 71 	 30MG/0,6ML (50MG/ML) PEN 
OLO1BBBO 	103686//859 	PURINETHOL TABLET 50MG 	0,85 	STU 	11,25000 

✓ K 
OLO1BBBO 	123693//859 	PURINETHOL TABLET 50MG 	0,85 	STU 	11,25000 

✓ K 
OLO1BBBO 	125569//859 	PURINETHOL TABLET 50MG 	0,85 	STU 	11,25000 

✓ K 
OLO2AEADI 	33195 	LEUPRORELINE SANDOZ DEPOT 	1,00 	STU 	184,0759 

✓ 1 MND IMPL 3,6MG IN WWSP 	 K 	 0 
OLO2AEADI 	125741//1035 	TRIPTORELINE BMODESTO 	0,17 	STU 	1104,455 

✓ 85 	 INJPDR FL 22,5MG + SOLV 2ML 	K 	40 
OLO2AEADI 	119656//1856 	ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 	0,33 	STU 	552,2277 

✓ 2 	 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 	K 	 0 
OLO2AEADI 	120054//1856 	ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 	0,33 	STU 	552,2277 

✓ 2 	 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 	K 	 0 
OLO2AEAP 	11645 	LUCRIN INJVLST 5MG/ML FL 	0,20 	ML 	52,91400 

✓ 2,8ML + 14WWSP + DOEKJES 
OLO2BBAO 	34713 	BICALUTAMIDE MYLAN TABLET 	1,00 	STU 	5,44536 

✓ FILMOMHULD 50MG 	 K 
OLO4AAA0 	111629 	CIQORIN CAPSULE 10MG 	30,0 	STU 	1,10071 

✓ 0 K 
OLO4AAA0 	111630 	CIQORIN CAPSULE 25MG 	12,0 	STU 	0,98277 

✓ 0 K 
OLO4AAA0 	111631 	CIQORIN CAPSULE 50MG 	6,00 	STU 	1,96555 

✓ K 
OLO4AAA0 	111632 	CIQORIN CAPSULE 100MG 	3,00 	STU 	3,93110 

✓ K 

Pagina 13 van 30 



OLO4AAA0 	125854//1749 	NEORAL DRANK 100MG/ML 	3,00 	ML 	3,93110 
✓ 7 

OLO4AABO 	118553 	MYCOFENOLZUUR SANDOZ 	8,00 	STU 	1,77337 
✓ TABLET MSR 180MG 	 K 
OLO4AABO 	118555 	MYCOFENOLZUUR SANDOZ 	4,00 	STU 	2,95562 

✓ TABLET MSR 360MG 	 K 
OLO4AACO 	122510//3004 	CERTICAN TABLET 0,75MG 	2,00 	STU 	7,11652 

✓ 3 	 K 
OLO4AACO 	123690//3004 	CERTICAN TABLET 0,75MG 	2,00 	STU 	7,11652 

✓ 3 	 K 
OLO4AACO 	125823//3004 	CERTICAN TABLET 0,75MG 	2,00 	STU 	7,11652 

✓ 3 	 K 
OLO4AADO 	128560//1020 	ADPORT CAPSULE 5MG 	1,00 	STU 	14,24625 

✓ 95 	 K 
OLO4AADO 	129063//1235 	DAILIPORT CAPSULE MVA 	10,0 	STU 	3,98895 

✓ 65 	 0,5MG 	 0 K 
OLO4AADO 	120068//2223 	PROGRAF CAPSULE 0,5MG 	10,0 	STU 	1,70955 

✓ 6 	 0 K 
OLO4AADO 	114831//1810 	PROGRAF CAPSULE 1MG 	5,00 	STU 	2,84925 

✓ 7 	 K 
OLO4AADO 	121026//1810 	PROGRAF CAPSULE 1MG 	5,00 	STU 	2,84925 

✓ 7 	 K 
OLO4AADO 	121092//1810 	PROGRAF CAPSULE 1MG 	5,00 	STU 	2,84925 

✓ 7 	 K 
OLO4AADO 	113951//2223 	PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 	10,0 	STU 	1,70955 

✓ 6 	 0 K 
OLO4AADO 	113601//1810 	PROGRAFT CAPSULE 5MG 	1,00 	STU 	14,24625 

✓ 8 	 K 
OLO4AADO 	128277//1810 	PROGRAFT CAPSULE 5MG 	1,00 	STU 	14,24625 

✓ 8 	 K 
OLO4AADO 	128400//1810 	PROGRAFT CAPSULE 5MG 	1,00 	STU 	14,24625 

✓ 8 	 K 
OMO1AHBO 	127295//2505 	CELEBREX CAPSULE 200MG 	1,00 	STU 	1,13188 

✓ 4 	 K 
1MO1ABAO 	23014 	DICLOFENAC NATRIUM MYLAN 	1,33 	STU 	0,41748 

✓ RETARD TABLET MGA 75MG 	 K 
1M01ABAO 	20740 	DICLOFENAC NATRIUM MYLAN 	1,00 	STU 	0,55664 

✓ RETARD TABLET MGA 100MG 	 K 
1MO1AEAO 	9729 	SURGAM TABLET 300MG 	2,00 	STU 	0,27832 

✓ K 
1MO1AXAO 	26497 	NABUMETON MYLAN TABLET 	2,00 	STU 	0,33398 

✓ 500MG 	 K 
OMO4AAA0 	28893=52185 	ALLOPURINOL MYLAN TABLET 	4 	STU 	0,06025 

✓ 100MG 	 K 
OMO4AAA0 	28894=57732 	ALLOPURINOL MYLAN TABLET 	1,33 	STU 	0,18076 

✓ 300MG 	 K 
OMO5BAA0 	117878//2024 	BONEFOS TABLET 800MG 	2,00 	STU 	4,09794 

✓ 5 	 K 
ONO2AAA0 	15376 	MS CONTIN TABLET MGA 	0,50 	STU 	4,16067 

✓ 200MG 	 K 
ONO2AAA0 	113313//1875 	ORAMORPH DRANK 20MG/ML 	5,00 	ML 	0,41607 

✓ 9 

ONO2AAA0 	119229//3477 	OXYNORM INSTANT ORODISP 	1,50 	STU 	1,38689 

Pagina 14 van 30 



✓ 7 	 TABLET 20MG 	 K 
ONO2ABCO 	125793//2657 	ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG 	3,00 	STU 	8,05920 

✓ 1 	 K 
ONO2ABCO 	123549//2657 	ACTIQ ZUIGTABLET 400MCG 	1,50 	STU 	10,07400 

✓ 2 	 K 
ONO2ABCO 	123547//2657 	ACTIQ ZUIGTABLET 600MCG 	1,00 	STU 	15,11100 

✓ 3 	 K 
ONO2CCAO 	125087//1148 	ELETRIPTAN MEDCOR TABLET 	1,00 	STU 	6,21227 

✓ 26 	 FILMOMHULD 40MG 	 K 
ONO2CCAO 	119592//2181 	MAXALT SMELTTABLET 10MG 	1,00 	STU 	6,21227 

✓ 8 	 K 
ONO2CCAO 	112039//2657 	RELPAX TABLET FILMOMHULD 	1,00 	STU 	6,21227 

✓ 9 	 40MG 	 K 
ONO2CCB0 	126570//1946 	IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 	2,00 	STU 	6,26081 

✓ 9 	 K 
ONO2CCB0 	122542//1947 	IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 	1,00 	STU 	10,43468 

✓ 0 	 K 
ONO2CCB0 	125016//1947 	IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 	1,00 	STU 	10,43468 

✓ 0 	 K 
ONO3AFAO 	16869 	CARBAMAZEPINE APOTEX 	2,50 	STU 	0,23173 

✓ RETARD TABLET MGA 400MG 	 K 
ONO3AFB0 	121987//2475 	TRILEPTAL TABLET 	 3,33 	STU 	0,29201 

✓ 1 	 FILMOMHULD 300MG 	 K 
ONO3AFB0 	122521//2475 	TRILEPTAL TABLET 	 3,33 	STU 	0,29201 

✓ 1 	 FILMOMHULD 300MG 	 K 
ONO3AGA0 	122914//3076 	DEPAKINE CHRONOSPHERE 	6,00 	STU 	0,13273 

✓ 0 	 GRANULAAT MGA 250MG IN 	 K 
SACH 

ONO3AXAO 	122538//1911 	LAMICTAL DISPERS 	 3,00 	STU 	1,46626 
✓ 7 	 KAUW/DISPERGEERBARE 	 K 

TABLET 100MG 

ONO3AXAO 	126582//2092 	LAMICTAL DISPERS 	 1,50 	STU 	2,93253 
✓ 7 	 KAUW/DISPERGEERBARE 	 K 

TABLET 200MG 

ONO3AXCO 	34332 	GABAPENTINE APOTEX TABLET 	3,00 	STU 	1,30689 
✓ FILMOMHULD 600MG 	 K 
ONO3AXCO 	34333 	GABAPENTINE APOTEX TABLET 	2,25 	STU 	1,74252 

✓ FILMOMHULD 800MG 	 K 
ONO3AXCO 	125020//2524 	NEURONTIN TABLET 	 3,00 	STU 	1,30689 

✓ 7 	 FILMOMHULD 600MG 	 K 
ONO3AXE0 	113045//2583 	TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 	20,0 	STU 	0,50842 

✓ 6 	 15MG 	 0 K 
ONO3AXE0 	113358//2583 	TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 	12,0 	STU 	0,39720 

✓ 7 	 25MG 	 0 K 
ONO3AXE0 	101527 	TOPIRAMAAT PCH TABLET 	12,0 	STU 	0,39720 

✓ FILMOMHULD 25MG 	 0 	K 
ONO3AXE0 	101529 	TOPIRAMAAT PCH TABLET 	6,00 	STU 	0,79440 

✓ FILMOMHULD 50MG 	 K 
ONO3AXE0 	101530 	TOPIRAMAAT PCH TABLET 	3,00 	STU 	1,58880 

✓ FILMOMHULD 100MG 	 K 
ONO3AXE0 	101533 	TOPIRAMAAT PCH TABLET 	1,50 	STU 	3,17760 

✓ FILMOMHULD 200MG 	 K 
ONO4BAA0 	123360//1248 	MADOPAR HBS CAPSULE MGA 	6,00 	STU 	0,18944 

Pagina 15 van 30 



✓ 9 	 125MG 	 K 
ONO4BAA0 	123353//8740 	SINEMET 125 TABLET 	 6,00 	STU 	0,18944 

✓ 100/25MG 	 K 
0N04BAA0 	123354//6707 	SINEMET 275 TABLET 	 2,40 	STU 	0,47358 

✓ 250/25MG 	 K 
ONO4BAA0 	126490//6707 	SINEMET 275 TABLET 	 2,40 	STU 	0,47358 

✓ 250/25MG 	 K 
ONO4BAA0 	109322//1517 	SINEMET CR 125 TABLET MGA 	6,00 	STU 	0,18944 

✓ 5 	 100/25MG 	 K 
ONO4BCAO 	31670 	ADARTREL STARTVERPAKKING 	24,0 	STU 	0,39152 

✓ TABLET FILMOMHULD 0,25MG 	0 	K 
ONO4BCAO 	31671 	ADARTREL TABLET 	 12,0 	STU 	0,32627 

✓ FILMOMHULD 0,5MG 	 0 	K 
ONO4BCAO 	31673 	ADARTREL TABLET 	 3,00 	STU 	1,30507 

✓ FILMOMHULD 2MG 	 K 
ONO5BAA0 	23268 	ALPRAZOLAM APOTEX TABLET 	4,00 	STU 	0,07260 

✓ 0,25MG 	 K 
ONO5BAAO 	23269 	ALPRAZOLAM APOTEX TABLET 	2,00 	STU 	0,12101 

✓ 0,5MG 	 K 
ONO5BAA0 	123368//6994 	REAPAM TABLET 10MG 	2,00 	STU 	0,12101 

✓ K 
33025//9323 	HALDOL DECANOAAT INJVLST 	0,03 	STU 	21,69909 

1NO5ADAP 	 100MG/ML AMPUL IML 	 K 
D V 

2NO5AGA0 	121834//6149 	ORAP TABLET 1MG 	 4,00 	STU 	0,21965 
✓ K 
3NO5CDA0 	28052=50283 	NITRAZEPAM MYLAN TABLET 	1,00 	STU 	0,19558 

✓ 5MG 	 K 
4NO5AXAO 	114172 	QUETIAPINE MYLAN RETARD 	6,00 	STU 	0,66050 

✓ TABLET MVA 50MG 	 K 
4NO5AXAO 	114174 	QUETIAPINE MYLAN RETARD 	1,50 	STU 	2,64201 

✓ TABLET MVA 200MG 	 K 
4NO5AXAO 	114175 	QUETIAPINE MYLAN RETARD 	1,00 	STU 	3,96302 

✓ TABLET MVA 300MG 	 K 
4NO5AXAO 	114176 	QUETIAPINE MYLAN RETARD 	0,75 	STU 	5,28402 

✓ TABLET MVA 400MG 	 K 
ONO6BAA0 	125714//1103 	AMFEXA TABLET 5MG 	 3,00 	STU 	0,12116 

✓ 36 	 K 
ONO6BAA0 	122235 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	0,80 	STU 	0,45435 

✓ 100MG 	 K 
ONO6BAA0 	122228 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	8,00 	STU 	0,04544 

✓ 10MG 	 K 
ONO6BAA0 	122230 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	4,44 	STU 	0,08178 

✓ 18MG 	 K 
ONO6BAA0 	122231 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	3,20 	STU 	0,11359 

✓ 25MG 	 K 
ONO6BAA0 	122232 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	2,00 	STU 	0,18174 

✓ 40MG 	 K 
ONO6BAA0 	122233 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	1,33 	STU 	0,27261 

✓ 60MG 	 K 
ONO6BAA0 	122234 	AUDALIS TABLET FILMOMHULD 	1,00 	STU 	0,36348 

✓ 80MG 	 K 
2NO6AAA0 	118456//2086 	EFEXOR XR CAPSULE MVA 	0,67 	STU 	1,59958 

Pagina 16 van 30 



kl%W.ft' 

✓ 3 	 150MG 	 K 
2NO6AAA0 	103486 	VENLAFAXINE MYLAN RETARD 	2,67 	STU 	0,47987 

✓ CAPSULE MVA 37,5MG 	 K 
2NO6AAA0 	103488 	VENLAFAXINE MYLAN RETARD 	1,33 	STU 	0,79979 

✓ CAPSULE MVA 75MG 	 K 
2NO6AAA0 	103489 	VENLAFAXINE MYLAN RETARD 	0,67 	STU 	1,59958 

✓ CAPSULE MVA 150MG 	 K 
2NO6ABAO 	111055//2268 	CIPRAMIL DRUPPELVLOEISTOF 	0,50 	ML 	2,13277 

✓ 7 	 40MG/ML 

2NO6ABAO 	126084//2268 	CITALOPRAM BMODESTO 	0,50 	ML 	2,13277 
✓ 7 	 DRUPPELVLOEISTOF 40MG/ML 
2NO6ABAO 	116066 	DULOXETINE TEVA CAPSULE 	2,00 	STU 	0,63983 

✓ MSR 30MG 	 K 
2NO6ABAO 	116068 	DULOXETINE TEVA CAPSULE 	1,00 	STU 	1,06638 

✓ MSR 60MG 	 K 
2NO6ABAO 	121798//2464 	ZOLOFT CONC VOOR 	 2,50 	ML 	0,42655 

✓ 1 	 OPLOSSING 20MG/ML 

2NO6AGA0 	14904 	AURORIX TABLET OMHULD 	2,00 	STU 	0,63983 
✓ 150MG 	 K 
2NO6AGA0 	17493 	AURORIX TABLET OMHULD 	1,00 	STU 	1,06638 

✓ 300MG 	 K 
2NO6BAAO 	114168//3366 	WELLBUTRIN XR TABLET MGA 	1,00 	STU 	1,06638 

✓ 9 	 300MG 	 K 
ONO7BCAO 	33034 	METHADON REGENBOOG 	5,00 	STU 	0,08867 

✓ TABLET 5MG 	 K 
ONO7BCAO 	33035 	METHADON REGENBOOG 	2,50 	STU 	0,17734 

✓ TABLET 10MG 	 K 
ONO7BCAO 	33036 	METHADON REGENBOOG 	1,25 	STU 	0,35468 

✓ TABLET 20MG 	 K 
116702//1448 	LOXAZOL CREME 50MG/G 	1,00 	GRA 	0,32415 

OPO3ACAD 	7 	 M 
CV 

124003//1448 	LOXAZOL CREME 50MG/G 	1,00 	GRA 	0,32415 
OPO3ACAD 	7 	 M 

CV 

127232//1448 	LOXAZOL CREME 50MG/G 	1,00 	GRA 	0,32415 
OPO3ACAD 	7 	 M 
CV 

124293//1448 	PERMETRINE BMODESTO 	1,00 	GRA 	0,32415 
OPO3ACAD 	7 	 CREME 50MG/G 	 M 
CV 

ORO1ACAN 	28911=17319 	NATRIUMCROMOGLICAAT SAN 	2,00 	ML 	0,40336 
✓ NEUSSPRAY 20MG/ML 
ORO1ADAN 	115898//2347 	FLIXONASE NEUSDRUPPELS 	0,50 	DO 	0,67402 

✓ 7 	 1MG/ML PATROON 0,4ML 
ORO1ADAN 	126803//2347 	FLIXONASE NEUSDRUPPELS 	0,50 	DO 	0,67402 

✓ 7 	 1MG/ML PATROON 0,4ML 
ORO1ADAN 	126855//2347 	FLIXONASE NEUSDRUPPELS 	0,50 	DO 	0,67402 

✓ 7 	 1MG/ML PATROON 0,4ML 
YRO1ADAN 	122919//1142 	DYMISTA NEUSSPRAY 	 1,00 	DO 	0,17688 

✓ 15 	 137/50MCG/DO FLACON 120D0 
YRO1ADAN 	123997//1142 	DYMISTA NEUSSPRAY 	 1,00 	DO 	0,17688 

✓ 15 	 137/50MCG/DO FLACON 120D0 

Pagina 17 van 30 



YRO1ADAN 	125731//1142 	DYMISTA NEUSSPRAY 	 1,00 	DO 	0,17688 
✓ 15 	 137/50MCG/DO FLACON 120D0 

102315//3373 	SEREVENT AEROSOL 	 4,00 	DO 	0,23086 
ORO3ACCID 	5 	 25MCG/DO CFKVR SPBS 120D0 
AV 	 + INH 

127693//3373 	SEREVENT AEROSOL 	 4,00 	DO 	0,23086 
ORO3ACCID 	5 	 25MCG/DO CFKVR SPBS 12000 

AV 	 + INH 

17158 	FORADIL INHALATIEPDR 12MCG 	2,00 	STU 	0,61011 
ORO3ACCID 	 + INHALATOR 	 K 
CV 

121792//2102 	OXIS TURBUHALER INHALPDR 	4,00 	DO 	0,36607 
ORO3ACCID 	6 	 6MCG/DO 60D0 

CV 
ORO3BAAII 	123292//1419 	PULMICORT 1000 	 3,00 	ML 	1,92562 

✓ 7 	 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML 

ORO3BAAII 	123557//1419 	PULMICORT 1000 	 3,00 	ML 	1,92562 
✓ 7 	 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 

RESPULE 2ML 
127692//3163 	ALVESCO 160 AEROSOL 	1,00 	DO 	0,70100 

ORO3BABID 	3 	 160MCG/DO SPBS 6000 + INH 
V 

108053//3163 	ALVESCO 160 AEROSOL 	1,00 	DO 	0,70100 
ORO3BABID 	3 	 160MCG/DO SPBS 
V 

121031//1819 	FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 	1,20 	DO 	0,59385 
ORO3BADID 	5 	 500MCG 60D0 

V 

125385//1164 	TIOTROPIUM BMODESTO 	1,00 	STU 	1,49000 
ORO3BBCID 	47 	 INHALPDR CAPS 	 K 
✓ 10MCG+ZONDA INH 

125386//1164 	TIOTROPIUM BMODESTO 	1,00 	STU 	1,49000 
ORO3BBCID 	47 	 INHALPDR CAPS 	 K 
✓ 10MCG+ZONDA INH 

11817 	LOMUDAL FORTE AEROSOL 	8,00 	DO 	0,10129 
ORO3BCBID 	 5MG/DO SPBS 112D0 
V 

ORO3DABO 	9107 	THEOLAIR RETARD TABLET MGA 	4,29 	STU 	0,07037 
✓ 175MG 	 K 
ORO3DABO 	8391 	THEOLAIR RETARD TABLET MGA 	3,00 	STU 	0,10053 

✓ 250MG 	 K 
ORO3DABO 	8816 	THEOLAIR RETARD TABLET MGA 	2,14 	STU 	0,14074 

✓ 350MG 	 K 
124333//3461 BECLOMETASON/FORMOT 	1,00 DO 0,40611 

YRO3ACCID 	0 	 BMODESTO AER 100/6MCG/DO 
AV 	 12000 

127644//1072 	FLUTIFORM AEROSOL 125/ 	1,00 	DO 	0,33843 
YRO3ACCID 	42 	 5MCG/DO SPBS 12000 + INH 
AV 

128006//3461 	FOSTER AEROSOL 	 1,00 	DO 	0,40611 
YRO3ACCID 	0 	 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
AV 	 180D0 

Pagina 18 van 30 



126190//1156 	FOSTER AEROSOL 	 1,00 	DO 	0,58136 
YRO3ACCID 	93 	 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
AV 	 120D0 

127992//1156 	FOSTER AEROSOL 	 1,00 	DO 	0,58136 
YRO3ACCID 	93 	 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
AV 	 180D0 

115671//1101 	FOSTER NEXTHALER INHALPDR 	1,00 	DO 	0,48321 
YR03ACCID 	04 	 100/6MCG/DO 120D0 
CV 

121616//1101 	FOSTER NEXTHALER INHALPDR 	1,00 	DO 	0,48321 
YRO3ACCID 	04 	 100/6MCG/DO 120D0 
CV 

125366//1156 	FOSTER NEXTHALER INHALPDR 	1,00 	DO 	0,66136 
YRO3ACCID 	95 	 200/6MCG/DO 120D0 
CV 

122879//2352 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,72888 
YRO3ACCID 	9 	 50/100MCG 60D0 
CV 

124146//2352 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,72888 
YRO3ACCID 	9 	 50/100MCG 60D0 
CV 

125794//2352 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,72888 
YRO3ACCID 	9 	 50/100MCG 60D0 
CV 

25673//23530 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,90703 
YRO3ACCID 	 50/250MCG 60D0 
CV 

108737//2353 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,90703 
YRO3ACCID 	0 	 50/250MCG 60D0 
CV 

116077//2353 	SERETIDE DISKUS INHPDR 	1,00 	DO 	0,90703 
YRO3ACCID 	0 	 50/250MCG 60D0 
CV 

120712//1163 	SYMBICORT AEROSOL 	 1,00 	DO 	0,40611 
YRO3AKAID 	48 	 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
AV 	 120D0 

126238//1163 	SYMBICORT AEROSOL 	 1,00 	DO 	0,40611 
YRO3AKAID 	48 	 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
AV 	 120D0 

28096//25887 	SYMBICORT TURBUHALER 	1,00 	DO 	0,48321 
YRO3AKAID 	 INHALPDR 200/6MCG/DO 
CV 	 120D0 

31454//27690 	SYMBICORT TURBUHALER 	1,00 	DO 	0,96642 
YRO3AKAID 	 INHALPDR 400/12MCG/DO 
CV 	 60D0 
2R06AXAO 	120202//3341 	LEVOCETIRIZINE DIHCL 	10,0 	ML 	0,09461 

K 4 	 MEDCOR DRANK 0,5MG/ML 	0 
2R06AXAO 	126637//3341 	XYZAL DRANK 0,5MG/ML 	10,0 	ML 	0,09461 

K 4 	 0 
2R06AXAO 	35228 	FEXOFENADINE HCL A TABLET 	1,00 	STU 	0,50499 

✓ OMHULD 120MG 	 K 
2R06AXAO 	35229 	FEXOFENADINE HCL A TABLET 	0,67 	STU 	0,75748 

✓ OMHULD 180MG 	 K 

Pagina 19 van 30 



2R06AXAO 	121650//2162 

OSO1BAAG 	100998//6539 

0S01EDCG 	126926//3380 
✓ 1 
OS01EXAG 	105910 

OSO1EXAG 	124281//2130 

✓ 4 

OSO1EXAG 	126897//2130 

✓ 4 

OSO1GXBG 	123674//1396 

✓ 8 

OSO1XAAG 	123903//1018 

✓ 7 
OSO1XABG 	119913//3237 

✓ 0 

OSO1XABG 	126984//3237 

✓ 0 
YSO1CAEG 	121080//1422 

✓ 3 
YS01EDHG 	125960//1201 

✓ 74 
YSOlEDHG 	126246//1201 

✓ 74 

OVO1AAAO 	121461//3378 

✓ 8 

OVO1AAA0 	121820//3378 

✓ 8 
OVO3AEA0 	128042//3193 

✓ 0 
OVO3AEA0 	128431//3193 

✓ 0  

TELFAST TABLET OMHULD 	0,67 	STU 	0,75748 
180MG 	 K 
FML LIQUIFILM OOGDRUPPELS 	0,40 	ML 	0,51278 
0,1% FLACON 5ML 

TIMOLOL BMODESTO OOGGEL 	1,00 	STU 	0,29949 
1MG/G TUBE 0,4G 	 K 
LATANOPROST CF 	 0,20 	ML 	8,54016 
OOGDRUPPELS 50MCG/ML 
FLACON 2,5ML 

XALATAN OOGDRUPPELS 	0,20 	ML 	8,54016 
50MCG/ML FLACON 2,5ML 

XALATAN OOGDRUPPELS 	0,20 	ML 	8,54016 
50MCG/ML FLACON 2,5ML 

LEVOCABASTINE BMODESTO 	0,20 	ML 	1,85595 
OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FL 

4ML 

TEARS NATURALE 	 0,60 	ML 	0,26471 
OOGDRUPPELS FLACON 15ML 

ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 	4,00 	STU 	0,22099 
3,2MG/ML TUBE 0,5ML 	 K 
ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 	4,00 	STU 	0,22099 
3,2MG/ML TUBE 0,5ML 	 K 
TOBRADEX OOGDRUPPELS 	1,00 	ML 	1,15170 
FLACON 5ML 

FIXAPROST OOGDRUPPELS 	1,00 	STU 	1,15216 
50MCG/5MG/ML MINIM 0,2ML 	 K 

FIXAPROST OOGDRUPPELS 	1,00 	STU 	1,15216 
50MCG/5MG/ML MINIM 0,2ML 	 K 
GRAZAX LYOPHILISAAT V 	1,00 	STU 	3,30000 
ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 	 K 
GRAZAX LYOPHILISAAT V 	1,00 	STU 	3,30000 
ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 	 K 
FOSRENOL KAUWTABLET 	2,25 	STU 	3,97155 
1000MG 	 K 
FOSRENOL KAUWTABLET 	2,25 	STU 	3,97155 
1000MG 	 K 

4. In onderdeel B de volgende regels opgenomen: 

EU/1/16/1151/002 

130053//13417 

130055//15008 

130494//129290 
129248//14224 
130654//7830  

EMTRICITABINE/TENOFOVIRDIS KRKA TAB 
OMH 200/245MG 
PENTACARINAT 300 INJECTIEPOEDER FLACON 
300MG 
PENTACARINAT POEDER VOOR VERNEVELOPL 
FLACON 300MG 
TETAGAM-P INJVLST 250IE/ML WWSP 1ML 
TOBRADEX OOGZALF TUBE 3,5G 
XYLOCAINE GEL 2% IN TUBE + CANULE 

5. 	In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij 
vermelde teksten: 

EU/1/16/1116/001 	EPCLUSA TABLET FILMOMHULD 

Pagina 20 van 30 



EU/1/16/1116/001 	EPCLUSA TABLET FILMOMHULD 

400/100MG 

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd: 

118889 

123241//118889 

123242//118889 

123336//118889 

123696//118889 

125197//118889 

125527//118889 

125684//118889 

126560//121512 

127187//118889 

127816//118889 

129313//118889 

127515//121518 

EU/1/07/430/001 

123293//11192 

117166//25702 

122466//25702 

119854//33660 

110554//13724 

117992//6354 

117618//16925 

129790//118889 

123395//17315 
53418 

126913//19708 

117082//4069 

22844=15469  

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 
12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 

1FLX5ML+ 5SP 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 
12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

ALUTARD SQ 510 HUISSTOFMIJT-2 VERVOLG 

1FLX5ML+5SP 

ATRIPLA TABLET FILMOMHULD 

CARNITENE INJVLST 200MG/ML AMPUL 5ML 

COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML 

COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML 

COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ 

OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML 

CYTOTEC TABLET 200MCG 

DALACIN C GRANULAAT VOOR SUSPENSIE 

15MG/ML 

IOPIDINE OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 

5ML 

ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 

12 SQ-HDM 

HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML 

INJPDR PENICILLINE G NATR KNGSF FLAC 

1.000.000IE 

IOPIDINE OOGDRUPPELS 10MG/ML TUBE 

0,25ML 

METAMIZOL EURECO-PHARMA INJVLST 

500MG/ML AMPUL 2ML 

MICONAZOLNITRAAT/HYDROC APO HYDROF 

Pagina 21 van 30 



CREME 20/10MG/G 

MIGRAFIN POEDER SACHET 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 

NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 

OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 
25DOSES 

OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 

25DOSES 

POLLINEX INJSUSP BOOMPOL INSTEL 3WWSP 

POLLINEX INJSUSP BOOMPOL VERVOLG 

3WWSP 

PROSTIGMIN INJVLST 2,5MG/ML FLACON 5ML 

STROMECTOL TABLET 3MG 

TERRA CORTRIL + POLYMYXINE B OOGZALF 
TUBE 3,5G 

TRAMADOL HCL/PARACETAM CF TAB FILMOMH 
37,5/325MG 

TRAMADOL HCL/PARACETAM FOC TAB 

FILMOMH 37,5/325MG 

XIFAXAN TABLET FILMOMHULD 550MG 

STROMECTOL TABLET 3MG 

25223//18026 

126330//30794 

128284//30794 

113352//16175 

120915//16175 

127995//121899 

128004//121900 

3776 

28341 

122503//3543 

112492 

119051 

122526//110659 

128529//28341 

B 

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt: 

1. Bij onderdeel 120 wordt de volgende nadere voorwaarde verwijderd: 

120. Patiromeer 

Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder met chronische 
nierschade CKD stadium 3 of 4 met chronische hyperkaliëmie die is 
aangewezen op een behandeling met RAAS-remmers. 

2. Bij onderdeel 156 wordt de volgende nadere voorwaarde toegevoegd: 

156. Solriamfetol 

Voorwaarde: 
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder voor de 
behandeling 
van overmatige slaperigheid overdag (EDS) en het verbeteren van de 
mate van wakker zijn bij patiënten met narcolepsie. 

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2023. Indien de 
Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 28 
februari 2023, treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van 

Pagina 22 van 30 



uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 
1 maart 2023. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Spoit,-- 

E.J. Kuipers 

Pagina 23 van 30 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

